

静宁县威戎镇学区图书采购项目

招标文件

招标编号：GSTC2024-130

采 购 人：静宁县威戎镇学区

代理机构：甘肃泰创项目管理咨询有限公司

日 期：2024 年 11 月 25 日

目 录

第一章	招标公告	1
第二章	采购需求	3
第三章	招标前附表	23
第四章	供应商递交纸质版文件	24

第一章 招标公告

甘肃泰创项目管理咨询有限公司受静宁县威戎镇学区的委托,现拟对静宁县威戎镇学区图书采购项目以邀请招标方式采购,特邀请合格的供应商网上竞价。

一、招标内容:

采购图书一批(详细参数见采购需求)。

二、预算金额: 34991.00 元。

三、供应商资格要求:

需提供合法有效的营业执照、银行开户证明、法定代表人身份证、出版物经营许可证。

四、招标程序

1、采购人通过平凉市公共交易资源中心网站“甘肃省阳光采购招标平台”发布招标公告。

2、供应商登录平台报名,上传营业执照、银行开户证明、法定代表人身份证、出版物经营许可证,竞价(报出一次不得更改的价格)。

五、招标文件获取、竞价时间

1、请于2024年11月25日9时00分00秒至2024年11月26日23时59分59秒在平凉市公共交易资源中心网站“甘肃省阳光采购招标平台,政府采购限额以下项目阳光交易系统(平凉市)(<http://101.37.128.53>)”,报名并上传相应资格证明文件(PDF格式加盖公章)。

2、竞价时间:请于2024年11月26日9时00分00秒至2024年11月26日23时59分59秒。(本次竞价完成后,成交单位在2024年12月3日将本次纸质版报价以及投标人资质文件(加盖公章)两份送至代理公司,纸质版必须和网上竞价的价格一致)。

六、联系方式

采 购 人：静宁县威戎镇学区

地 址：甘肃省静宁县威戎镇新华村

联 系 人：武云云

电 话：13309331079

代理机构：甘肃泰创项目管理咨询有限公司

地 址：静宁县百货大楼四楼

联 系 人：张苗苗

电 话：0933-2533500

第二章 采购需求

一、技术参数

序号	书名	出版社	作者	价格 (元)	数量	单位
1	(教育部 少儿)它们是如何工作的:机械 设备(四色)	上海科技 教育	【法】阿 兰·科克斯	25	2	册
2	(教育部 少儿)它们是如何工作的:家 用电器(四色)	上海科技 教育	【美】斯 科特·麦 克尼 尔	25	2	册
3	(教育部 少儿)它们是如何工作的:交 通工具(四色)	上海科技 教育	[美]斯 科特·麦 克尼 尔	25	2	册
4	(教育部 少儿)它们是如何工作的:日 常用具	上海科技 教育	(法)阿 兰·科 克 斯	25	2	册
5	(教育部)陈伯吹国际儿童文学奖获奖作 品集:花香满径	少年儿童	彭学军	48	2	册
6	(教育部)陈伯吹国际儿童文学奖获奖作 品集:踏歌远行	少年儿童	龙向梅	48	2	册
7	(教育部)读家记忆:小鱼儿与范潇潇	四川大 学	杨如许	35	2	册
8	(教育部)给孩子的山海经(四色注音)	中国民 族 文 化	轩辕清 风	42	2	册
9	(教育部)国之重器:两栖战舰(四色)	上海科 学 技 术	本书编 写组	68	2	册
10	(教育部)国之重器:水雷战舰艇(四色)	上海科 学 技 术	中国船 舶及海 洋工 程设计 研	80	2	册
11	(教育部)科普知识馆:令人向往的著名 学府(四色)	航空工 业	潘秋生	29.8	2	册
12	(教育部)课本绘·中国连环画小学生读 库:昭君出塞	连环画	郑家声	19	2	册
13	(教育部)快乐小学生校园成长记:读书 不是为爸妈(全10册 四色注音)	知识	熊静	20	2	册
14	(教育部)快乐小学生校园成长记:加油! 我能行(全10册 四色注音)	知识	熊静	20	2	册
15	(教育部)快乐小学生校园成长记:梦想 是人生的翅膀(全10册 四色注音)	知识	熊静	20	2	册
16	(教育部)快乐小学生校园成长记:再见 了,坏习惯(全10册 四色注音)	知识	熊静	20	2	册
17	(教育部)快乐小学生校园成长记:做诚 实的自己(全10册 四色注音)	知识	熊静	20	2	册
18	(教育部)马丁的流浪 :一个丢失的小 男孩(四色)	成都时 代	威廉·亨 利·赫德 逊	37.8	2	册
19	(教育部)毛泽东读书心得:毛泽东品 书论人	国际文 化	卢志丹	31.2	2	册
20	(教育部)能力开路:小学语文教学能力	四川大 学	张先华	52.8	2	册

	训练					
21	(教育部) 培养孩子情商的好故事	中国民族文化	史习斌	38	2	册
22	(教育部) 奇妙的数王国	湖北科学技术	李毓佩	35	2	册
23	(教育部) 奇趣博物馆: 把达尔文带回家(四色)	吉林科学技术	刘少宸	39.8	2	册
24	(教育部) 奇趣博物馆: 海水会干涸吗(四色)	吉林科学技术	刘少宸	39.8	2	册
25	(教育部) 奇趣博物馆: 是科学还是魔法(四色)	吉林科学技术	刘少宸	39.8	2	册
26	(教育部) 奇趣博物馆: 是谁创造了奇迹(四色)	吉林科学技术	刘少宸	39.8	2	册
27	(教育部) 奇趣博物馆: 我和我的动物小伙伴(四色)	吉林科学技术	刘少宸	39.8	2	册
28	(教育部) 奇趣博物馆: 我要给地球挖个洞(四色)	吉林科学技术	刘少宸	39.8	2	册
29	(教育部) 前沿科技小达人系列: 神奇的量子 and 量子通信	四川科学技术	彭世坤	30	2	册
30	(教育部) 青少年科普阅读丛书: 成为科学家的 100 个理由	上海科学技术	赵乐静	41	2	册
31	(教育部) 青少年科普阅读丛书: 诺贝尔奖和诺贝尔奖学	上海科学技术	李雨民 陈洪	42	2	册
32	(教育部) 青少年探索发现之旅丛书: UFO 未解之谜(双色)	中华地图学社	膳书堂文化	29.8	2	册
33	(教育部) 青少年探索发现之旅丛书: 大自然发现之旅(双色)	中华地图学社	膳书堂文化	29.8	2	册
34	(教育部) 少年文艺: 标杆	少年儿童	《少年文艺》编辑部	48	2	册
35	(教育部) 世界科普巨匠经典译丛·第二辑: 玻璃的故事	上海科学普及	(俄) 斯韦什尼科夫	39.8	2	册
36	(教育部) 世界科普巨匠经典译丛·第二辑: 化学的秘密	上海科学普及	(俄) 尼查耶夫	39.8	2	册
37	(教育部) 世界科普巨匠经典译丛·第二辑: 蜡烛和肥皂泡的故事	上海科学普及	(英) 法拉第	32.8	2	册
38	(教育部) 世界科普巨匠经典译丛·第二辑: 趣味地球化学	上海科学普及	(俄) 费尔斯曼	39.8	2	册
39	(教育部) 世界科普巨匠经典译丛·第二辑: 趣味化学	上海科学普及	(法) 法布尔	35.8	2	册
40	(教育部) 世界科普巨匠经典译丛·第二辑: 趣味矿物学	上海科学普及	(俄) 费尔斯曼	39.8	2	册
41	(教育部) 世界科普巨匠经典译丛·第二辑: 自然的玄机	上海科学普及	(法) 法布尔	39.8	2	册
42	(教育部) 世界科普巨匠经典译丛·第六	上海科学	[美] 萨姆·劳埃德	36.8	2	册

	辑：越玩越聪明的萨姆·劳埃德思维游戏 上	普及				
43	（教育部）世界科普巨匠经典译丛·第六 辑：越玩越聪明的萨姆·劳埃德思维游戏 下	上海科学 普及	[美]萨姆·劳埃德	36.8	2	册
44	（教育部）世界科普巨匠经典译丛·第一 辑：趣味代数学	上海科学 普及	（苏）别莱利曼	36.8	2	册
45	（教育部）世界科普巨匠经典译丛·第一 辑：趣味几何学	上海科学 普及	（苏）别莱利曼	39.8	2	册
46	（教育部）世界科普巨匠经典译丛·第一 辑：趣味力学	上海科学 普及	（苏）别莱利曼	32.8	2	册
47	（教育部）世界科普巨匠经典译丛·第一 辑：趣味数学谜题	上海科学 普及	（苏）别莱利曼	39.8	2	册
48	（教育部）世界科普巨匠经典译丛·第一 辑：趣味天文学	上海科学 普及	（苏）别莱利曼	36.8	2	册
49	（教育部）世界科普巨匠经典译丛·第一 辑：趣味物理实验	上海科学 普及	（苏）别莱利曼	36.8	2	册
50	（教育部）世界科普巨匠经典译丛·第一 辑：趣味物理学续编	上海科学 普及	（苏）别莱利曼	39.8	2	册
51	（教育部）我的第一本人体知识小百科 （四色）	上海科学 普及	李辉	39.8	2	册
52	（教育部）我的第一本中国地理启蒙书 （四色）	中国地图	小马车丛书编委会 编	29.8	2	册
53	（教育部）五子棋快速入门	成都时代	李洪斌	37.8	2	册
54	（教育部）五子棋快速提高	成都时代	李洪斌	37.8	2	册
55	（教育部）现代科普博览丛书：建筑艺术 与绘画美学	黄河水利	罗伟	39.9	2	册
56	（教育部）现代科普博览丛书：珍奇植物 与奇异动物	黄河水利	宋发红	39.9	2	册
57	（教育部）象棋入门初步	成都时代	黄少龙	37.8	2	册
58	（教育部）小朋友学围棋	成都时代	张学中	45.8	2	册
59	（教育部）小朋友学象棋	成都时代	刘健	39.8	2	册
60	（教育部）小水的除夕	江苏少年 儿童	祁智	18	2	册
61	（教育部）写给孩子的趣味逻辑学	中国民族 文化	王鑫城	38	2	册
62	（教育部）新编少儿百科全书：百大名车 靓驾（四色注音）	吉林科学 技术	梁瑞彬	29.8	2	册
63	（教育部）修复我们的地球：走进沙漠（四 色）	上海科技 教育	【美】克拉拉·麦克 卡拉德	45	2	册
64	（教育部）修复我们的地球：走进湿地（四 色）	上海科技 教育	【美】劳拉·佩杜	45	2	册
65	（教育部）一起去旅行：有故事的古镇（四 色）	煤炭工业	时间岛	25	2	册

66	(教育部)致儿童时代: 皇马之夜(四色)	中国中福会	简平	32.8	2	册
67	(教育部)致儿童时代: 两个王子和一千头大象(四色)	中国中福会	周锐	32.8	2	册
68	(教育部)致儿童时代: 妈咪的爱(四色)	中国中福会	殷健灵	32.8	2	册
69	(教育部)致儿童时代: 你好, 童年(四色)	中国中福会	陆梅	32.8	2	册
70	(教育部)致儿童时代: 我变小了(四色)	中国中福会	梅子涵	32.8	2	册
71	(教育部)致儿童时代: 我养了六角恐龙(四色)	中国中福会	唐池子	32.8	2	册
72	(教育部)中国革命史百年影视全纪录: 革命家庭	中国民主法制	陶承	30	2	册
73	(教育部)中国少年儿童趣味百科全书: 海洋篇(四色)	天津人民美术	山丹	34.8	2	册
74	(教育部)中华民族教育传统文化教育丛书: 信的系列故事	四川大学	李慧生	45.8	2	册
75	(教育部)中华民族优秀传统文化教育丛书: 诚的系列故事	四川大学	李慧生	45.8	2	册
76	(教育部)中华民族优秀传统文化教育丛书: 和的系列故事	四川大学	李慧生	45.8	2	册
77	(教育部)中华民族优秀传统文化教育丛书: 礼的系列故事	四川大学	李慧生	45.8	2	册
78	(教育部)中华民族优秀传统文化教育丛书: 廉的系列故事	四川大学	李慧生	45.8	2	册
79	(教育部)中华民族优秀传统文化教育丛书: 仁的系列故事	四川大学	李慧生	45.8	2	册
80	(教育部)中华民族优秀传统文化教育丛书: 恕的系列故事	四川大学	李慧生	45.8	2	册
81	(教育部)中华民族优秀传统文化教育丛书: 孝的系列故事	四川大学	李慧生	45.8	2	册
82	(教育部)中华民族优秀传统文化教育丛书: 忠的系列故事	四川大学	李慧生	45.8	2	册
83	(教育部)中小学课外科普阅读丛书: 动物快乐学	上海科学技术	王璐	35	2	册
84	(教育部)中小学课外科普阅读丛书: 微生物快乐学	上海科学技术	王璐	35	2	册
85	(教育部)中小学课外科普阅读丛书: 植物快乐学	上海科学技术	熊曙佳	33	2	册
86	(教育部)中小学课外科普阅读丛书: 自然快乐学	上海科学技术	杨麒	38	2	册
87	(教育部)朱自清经典作品: 经典常谈(八年级)	阳光	朱自清	36	2	册

88	(教育部)作家走进校园:让太阳长上翅膀 金波的24堂阅读课(四色注音)	长江文艺	金波	24.8	2	册
89	(少儿)走!我们一起去看看世界:海底深处(四色)	安徽大学	方木 张长英 程力华	24.8	2	册
90	(少儿)走!我们一起去看看世界:回到从前(四色)	安徽大学	方木 刘鹤 程力华	24.8	2	册
91	(少儿)走!我们一起去看看世界:远方的家(四色)	安徽大学	方木 刘鹤 程力华	24.8	2	册
92	(塑封)儿童时间管理训练	民主与建设	朱秀婷	36	2	册
93	(塑封)有六Q的孩子有大出息	吉林科学技术	宫曙光	38	2	册
94	(塑封)越玩越聪明的180个空间思维游戏(双色 6-12岁)	中华工商联合	刘荔	30	2	册
95	(塑封)越玩越聪明的180个逻辑思维游戏(双色 6-12岁)	中华工商联合	刘荔	30	2	册
96	(塑封)越玩越聪明的180个数学思维游戏(双色 6-12岁)	中华工商联合	刘荔	30	2	册
97	(总署)大白鲸幻想国度:藏起来的男孩	大连	迟慧 著	30	2	册
98	(总署)大白鲸幻想国度:手机里的孩子	大连	周昕	30	2	册
99	(总署)大白鲸科幻世界:奇迹之夏	大连	马传思	32	2	册
100	(总署)大白鲸科幻世界:校园三剑客	大连	杨鹏	25	2	册
101	(总署)读给孩子的美文名篇:成长是一次勇敢的漂流	中国地图	【印】泰戈尔	29.8	2	册
102	(总署)父母是孩子的第一本书	中国地图	张长英	28	2	册
103	(总署)科学令人如此开怀:电磁的魔力(四色)	湖北教育	纸上魔方	22.5	2	册
104	(总署)科学令人如此开怀:美味可口的化学(四色)	湖北教育	纸上魔方编绘	22.5	2	册
105	(总署)陪孩子学汉字:第一辑·上(双色 注音)	大连理工大学	夏德刚	29.8	2	册
106	(总署)陪孩子学汉字:第一辑·下(双色 注音)	大连理工大学	夏德刚	29.8	2	册
107	(总署)馨雨童话(四色注音)	中国地图	马玉梅主编	29.8	2	册
108	(总署)雄才大略汉武帝(四色)	中国地图	宫浩奇	28.8	2	册
109	“冰心儿童图书奖”获奖图书: 情谊卷 那一刻,读你的清纯如水	花山文艺	李传英	36	2	册
110	“冰心儿童图书奖”获奖图书: 人生卷 风不能把阳光打败	花山文艺	张忠义	36	2	册
111	“冰心儿童图书奖”获奖图书: 学习卷 把书读到寂静的程度	花山文艺	张忠义	36	2	册
112	“冰心儿童图书奖”获奖图书: 诚信卷 走过心灵脚步没有声音	花山文艺	刘竹君	36	2	册
113	“冰心儿童图书奖”获奖图书: 风光卷	花山文艺	田林	36	2	册

	对着一朵花微笑					
114	“冰心儿童图书奖”获奖图书: 科学卷 花落了还会开吗	花山文艺	刘长荣	36	2	册
115	“冰心儿童图书奖”获奖图书: 亲情卷 幸福的第六根手指	花山文艺	李光宏	36	2	册
116	“冰心儿童图书奖”获奖图书: 社会卷 我是世间的一粒尘埃	花山文艺	张大清	36	2	册
117	“冰心儿童图书奖”获奖图书: 生物卷 谁在黑暗里与我对话	花山文艺	张孝文	36	2	册
118	“冰心儿童图书奖”获奖图书: 人物卷 想象着, 你石破天惊的那一刻	花山文艺	向启新	36	2	册
119	“冰心儿童图书奖”获奖图书: 四季卷 在 风吹麦浪里轻舞飞扬	花山文艺	腾港	36	2	册
120	“冰心儿童图书奖”获奖图书: 岁月卷 站 在历史的枝头微笑	花山文艺	高琴	36	2	册
121	“海洋梦”系列丛书: 碧波唇影	合肥工业 大学	“海洋梦”系列丛书 编委会	35	2	册
122	“海洋梦”系列丛书: 碧海鲸波	合肥工业 大学	“海洋梦”系列丛书 编委会	35	2	册
123	“海洋梦”系列丛书: 海纳百川	合肥工业 大学	“海洋梦”系列丛书 编委会	35	2	册
124	“海洋梦”系列丛书: 蓝色“妖姬”	合肥工业 大学	“科学心”系列丛书 编委会	35	2	册
125	“海洋梦”系列丛书: 骑鲸蹈海	合肥工业 大学	“海洋梦”系列丛书 编委会	35	2	册
126	“海洋梦”系列丛书: 蔚蓝星汉	合肥工业 大学	“海洋梦”系列丛书 编委会	35	2	册
127	“科学心”系列丛书: 遨游蔚蓝·海洋生态 揭秘	合肥工业 大学	“科学心”系列丛书 编委会	35	2	册
128	“科学心”系列丛书: 40 亿年风雨兼程·动 物进化	合肥工业 大学	“科学心”系列丛书 编委会	35	2	册
129	“科学心”系列丛书: 翱翔蓝天·飞机中的科 学	合肥工业 大学	(科学心) 系列丛 书编委会	35	2	册
130	“科学心”系列丛书: 苍穹流影·解码天文 奇观	合肥工业 大学	“科学心”系列丛书 编委会	35	2	册
131	“科学心”系列丛书: 大洋深处的探戈·玩转 航海	合肥工业 大学	“科学心”系列丛书 编委会	35	2	册
132	“科学心”系列丛书: 洞悉寰宇·生活中的地 理知识	合肥工业 大学	“科学心”系列丛书 编委会	35	2	册
133	“科学心”系列丛书: 急遽之美·探索激光世 界	合肥工业 大学	“科学心”系列丛书 编委会	35	2	册
134	“科学心”系列丛书: 精彩小宇宙·微观粒子 探秘	合肥工业 大学	“科学心”系列丛书 编委会	35	2	册
135	“科学心”系列丛书: 来往何处·生命的起源	合肥工业	“科学心”编委会	35	2	册

	与演化狂想曲	大学	编			
136	“科学心”系列丛书：领跑健康·运动中的科学	合肥工业大学	(科学心)系列丛书编委会	35	2	册
137	“科学心”系列丛书：留住“光”与“影”·玩转成像技术	合肥工业大学	“科学心”系列丛书编委会	35	2	册
138	“科学心”系列丛书：绿舞长空·生活中的植物	合肥工业大学	“科学心”系列丛书编委会	35	2	册
139	“科学心”系列丛书：品味地球大气层·自由舞者	合肥工业大学	“科学心”系列丛书编委会	35	2	册
140	“科学心”系列丛书：趣味物理·与物理学对话	合肥工业大学	(科学心)系列丛书编委会	35	2	册
141	“科学心”系列丛书：身边的奥秘·生活中的自然知识	合肥工业大学	(科学心)系列丛书编委会	35	2	册
142	“科学心”系列丛书：身边的特种部队·谈真菌与人类	合肥工业大学	“科学心”编委会编	35	2	册
143	“科学心”系列丛书：生命的旅伴·生活中的动物	合肥工业大学	“科学心”系列丛书编委会	35	2	册
144	“科学心”系列丛书：生命的守望·与生物及医学对话	合肥工业大学	(科学心)系列丛书编委会	35	2	册
145	“科学心”系列丛书：生命科学趣解·生物世界漫游	合肥工业大学	“科学心”系列丛书编委会	35	2	册
146	“科学心”系列丛书：生命水源·水的故事	合肥工业大学	(科学心)系列丛书编委会	35	2	册
147	“科学心”系列丛书：诗意的栖居·谈环境污染	合肥工业大学	科学新系列丛书编委会	35	2	册
148	“科学心”系列丛书：双足的延伸·汽车中的科学	合肥工业大学	(科学心)系列丛书编委会	35	2	册
149	“科学心”系列丛书：微观世界的精灵·细菌与人类	合肥工业大学	(科学心)系列丛书编委会	35	2	册
150	“科学心”系列丛书：唯一的地球·节能和低碳生活方式	合肥工业大学	“科学心”系列丛书编委会	35	2	册
151	“科学心”系列丛书：未来之梦·谈电子世界	合肥工业大学	“科学心”系列丛书编委会	35	2	册
152	“科学心”系列丛书：无数个为什么·世界神秘之地	合肥工业大学	(科学心)系列丛书编委会	35	2	册
153	“科学心”系列丛书：永动的力量·能源与可持续发展	合肥工业大学	(科学心)系列丛书编委会	35	2	册
154	“科学心”系列丛书：再造另一个你·克隆与仿生	合肥工业大学	(科学心)系列丛书编委会	35	2	册
155	“科学心”系列丛书：智慧之光·影响你我的发明	合肥工业大学	(科学心)系列丛书编委会	35	2	册
156	“领读未来”小学生分级阅读读本：我有我的主张（5 年级）	北京联合	刘英坤	20	2	册
157	“领读未来”樱桃小学数学志：如果每一秒	北京联合	顾森	34	2	册

	都有利息（六年级下）					
158	“领读未来”樱桃小学数学志：数学主题餐厅（五年级下）	北京联合	顾森	34	2	册
159	“亲近自然”名家原创儿童文学丛书：藏着故事的二十四节气（四色）	黑龙江少年儿童	海嫫	38	2	册
160	“亲近自然”名家原创儿童文学丛书：孩子眼中的二十四节气（四色）	黑龙江少年儿童	林乃聪	38	2	册
161	“亲近自然”名家原创儿童文学丛书：你我身边的二十四节气（四色）	黑龙江少年儿童	谭旭东	38	2	册
162	“伟人的少年故事”丛书：天地的秘密·观察星星和石头的科学家（四色 中英双语）	上海科技教育	（斯里）努雷·维塔奇	25	2	册
163	“小橘灯”亲子学堂丛书：孩子学礼仪的第一本书	中国华侨	郭芳茹	38	2	册
164	《弟子规》国学今读现代德育故事：恐怖的鬼鸟屋（四色）	延边大学	朱良燕	29.8	2	册
165	168 个故事系列：培养小学生高尚品德的 168 个故事	北京教育	赵大玮 张蜀津	22.8	2	册
166	360°全景探秘：最不可思议的地理自然（四色）	天津科学技术	李阳	35	2	册
167	360°全景探秘：最不可思议的飞碟外星人（四色）	天津科学技术	李阳	35	2	册
168	360°全景探秘：最不可思议的惊世发现（四色）	天津科学技术	李阳	35	2	册
169	360°全景探秘：最不可思议的昆虫帝国（四色）	天津科学技术	李阳	35	2	册
170	360°全景探秘：最不可思议的神秘奇闻（四色）	天津科学技术	李阳	28	2	册
171	360°全景探秘：最不可思议的史前巨兽（四色）	天津科学技术	李阳	35	2	册
172	360°全景探秘：最不可思议的世界宝藏（四色）	天津科学技术	李阳	35	2	册
173	360°全景探秘：最不可思议的万物由来（四色）	天津科学技术	李阳	35	2	册
174	360°全景探秘：最不可思议的亿年恐龙（四色）	天津科学技术	李阳	35	2	册
175	360°全景探秘：最不可思议的异形动植物（四色）	天津科学技术	李阳	35	2	册
176	360°全景探秘：最不可思议的宇宙星球（四色）	天津科学技术	李阳	35	2	册
177	爱上地理课：埃及的首都 开罗（四色）	成都地图	知识达人	38	2	册
178	爱上地理课：德国的城市 慕尼黑（四色）	成都地图	知识达人 编著	38	2	册
179	爱上地理课：度假天堂 夏威夷（四色）	成都地图	知识达人	38	2	册
180	爱上地理课：法国的首都 巴黎（四色）	成都地图	知识达人	38	2	册
181	爱上地理课：韩国的首都 首尔（四色）	成都地图	知识达人	38	2	册

182	爱上地理课：花园城市 维多利亚（四色）	成都地图	知识达人	38	2	册
183	爱上地理课：美国最大的州 阿拉斯加（四色）	成都地图	知识达人	38	2	册
184	爱上地理课：尼泊尔的首都 加德满都（四色）	成都地图	知识达人	38	2	册
185	爱上地理课：世界金融中心 纽约（四色）	成都地图	知识达人 编著	38	2	册
186	爱上地理课：水上城市 威尼斯（四色）	成都地图	知识达人	38	2	册
187	爱上地理课：泰国的首都 曼谷（四色）	成都地图	知识达人 编著	38	2	册
188	爱上地理课：英国的首都 伦敦（四色）	成都地图	知识达人 编著	38	2	册
189	爱上阅读：步伐的风度	九州	李培俊	36	2	册
190	爱上阅读：地球的敌人	九州	立夏	36	2	册
191	爱上阅读：感动的狗事	九州	汤礼春	36	2	册
192	爱上阅读：记忆里的一棵树	九州	刘立勤	36	2	册
193	爱上阅读：开口的豆丁	九州	郑金明	36	2	册
194	爱上阅读：老城旧事	九州	雨瑞	36	2	册
195	爱上阅读：攀在树上的童年	九州	方华	36	2	册
196	爱上阅读：骑车去火星	九州	王洋	36	2	册
197	爱上阅读：青春笔记	九州	袁芹	36	2	册
198	爱上阅读：通往梦城的火车	九州	常聪慧	36	2	册
199	爱上阅读：我是海底里的一条鱼	九州	徐朝辉	36	2	册
200	爱上阅读：一个苹果的N种存在方式	九州	金长宝	36	2	册
201	爱上阅读：一根稻草的安慰	九州	梅子	36	2	册
202	爱上阅读：永远的阳光	九州	高长梅	36	2	册
203	爱上阅读：昭示人格的火焰	九州	高军	36	2	册
204	爱上阅读：照亮我人生的那盏灯	九州	张儒学	36	2	册
205	爱上阅读：这里的大树不落叶	九州	赵悠燕	36	2	册
206	爱上阅读：走进十月的林地	九州	高长梅	36	2	册
207	爱上阅读：最美的芭蕾舞	九州	杨宝列	36	2	册
208	爱上自然课：化石里的生命·史前动物（四色）	成都地图	知识达人	38	2	册
209	爱上自然课：陆地统治者·爬行动物（四色）	成都地图	知识达人	38	2	册
210	爱上自然课：迷上海洋（四色）	成都地图	知识达人编著	38	2	册
211	爱上自然课：秋日果园（四色）	成都地图	知识达人编著	38	2	册
212	爱上自然课：史前霸主·恐龙（四色）	成都地图	知识达人	38	2	册
213	爱上自然课：香料工厂·芳香植物（四色）	成都地图	知识达人编著	38	2	册
214	爱上自然课：凶猛动物全接触（四色）	成都地图	知识达人 编著	38	2	册
215	爱上自然课：叶子和种子（四色）	成都地图	知识达人编著	38	2	册
216	爱上自然课：雨林植物（四色）	成都地图	知识达人 编著	38	2	册
217	爱阅读大开眼界系列：爱上科学的超级访问（四色注音）	辽宁美术	田雨	39.8	2	册
218	爱阅读大开眼界系列：地球百态（四色注	辽宁美术	雨田	39.8	2	册

	音)					
219	爱阅读大开眼界系列：动物世界（四色注音）	辽宁美术	雨田	39.8	2	册
220	爱阅读大开眼界系列：科技的力量（四色注音）	辽宁美术	雨田	39.8	2	册
221	爱阅读大开眼界系列：恐龙世界（四色注音）	辽宁美术	雨田	39.8	2	册
222	爱阅读大开眼界系列：植物王国（四色注音）	辽宁美术	田雨	39.8	2	册
223	安徒生童话全集：飞箱（四色）	吉林美术	安徒生	27.8	2	册
224	安徒生童话全集：天鹅和艾丽莎（四色）	吉林美术	孙天赦	27.8	2	册
225	安徒生童话全集：瓦尔度窗前的一瞥（四色）	吉林美术	安徒生	27.8	2	册
226	安徒生童话全集：一生的追求（四色）	吉林美术	安徒生	27.8	2	册
227	安徒生童话全集：影子（四色）	吉林美术	安徒生	27.8	2	册
228	奥秘天下：孩子最爱看的地球奥秘传奇（四色注音）	万卷	崔钟雷	29.8	2	册
229	奥秘天下：孩子最爱看的动物奥秘传奇（注音四色）	万卷	崔钟雷	29.8	2	册
230	奥秘天下：孩子最爱看的古国奥秘传奇（四色注音）	万卷	崔钟雷	29.8	2	册
231	奥秘天下：孩子最爱看的海盗奥秘传奇（注音四色）	万卷	崔钟雷	29.8	2	册
232	奥秘天下：孩子最爱看的名人奥秘传奇（注音四色）	万卷	崔钟雷	29.8	2	册
233	奥秘天下：孩子最爱看的人类奥秘传奇（注音四色）	万卷	崔钟雷	29.8	2	册
234	奥秘天下：孩子最爱看的世界奥秘传奇（注音四色）	万卷	崔钟雷	29.8	2	册
235	奥秘天下：孩子最爱看的世界名著奥秘传奇（注音四色）	万卷	崔钟雷	29.8	2	册
236	奥秘天下：孩子最爱看的文化奥秘传奇（四色注音）	万卷	崔钟雷	29.8	2	册
237	奥秘天下：孩子最爱看的植物奥秘传奇（四色注音）	万卷	崔钟雷	29.8	2	册
238	奥妙科普系列丛书：UFO与外星人之谜（四色）	吉林	张喜庆	45	2	册
239	奥妙科普系列丛书：缤纷的动物世界（四色）	吉林	刘阳	45	2	册
240	奥妙科普系列丛书：传说中的宝藏（四色）	吉林	张喜庆	45	2	册
241	奥妙科普系列丛书：揭秘神奇的大自然（四色）	吉林	郭伟梅	45	2	册
242	奥妙科普系列丛书：科学探秘大百科（四色）	吉林	薛莹	45	2	册

243	奥妙科普系列丛书：奇妙的生命世界（四色）	吉林	安立珍	45	2	册
244	奥妙科普系列丛书：人类的母巢地球（四色）	吉林	刘醒	45	2	册
245	奥妙科普系列丛书：人类神秘现象大揭秘（四色）	吉林	张晓燕	45	2	册
246	奥妙科普系列丛书：神奇的宇宙奥秘（四色）	吉林	黄延明	45	2	册
247	奥妙科普系列丛书：世界地理未解之谜（四色）	吉林	杨春	45	2	册
248	奥妙科普系列丛书：世界之最大百科（四色）	吉林	刘阳	39.8	2	册
249	奥妙科普系列丛书：探索时间奥秘（四色）	吉林	胡俊清	45	2	册
250	奥妙科普系列丛书：伟大的中国之最（四色）	吉林	杨春	39.8	2	册
251	奥妙科普系列丛书：中国地理未解之谜（四色）	吉林	胡俊清	45	2	册
252	奥妙科普系列丛书：中国未解之谜（四色）	吉林	郭伟梅	45	2	册
253	奥妙科普系列丛书：最美丽的自然奇观（四色）	吉林	路杰	39.8	2	册
254	百部原创儿童文学丛书：田字格里种生字（四色）	万卷	韩志亮	29.8	2	册
255	百部原创童话故事：部神奇的“游戏机”（四色）	江西美术	程良巨	25	2	册
256	百部原创童话故事：沧海历险记（四色）	江西美术	马成志	25	2	册
257	百部原创童话故事：打喷嚏的小仓鼠（四色）	江西美术	贺维芳	25	2	册
258	百部原创童话故事：大肚熊的春天（四色）	江西美术	李宏声	25	2	册
259	百部原创童话故事：第八个猎物（四色）	江西美术	徐光梅	25	2	册
260	百部原创童话故事：国王的梦（四色）	江西美术	赵航	25	2	册
261	百部原创童话故事：和鳄鱼做邻居（四色）	江西美术	周莲珊	25	2	册
262	百部原创童话故事：猴子和大蜜桃的故事（四色）	江西美术	程良巨	25	2	册
263	百部原创童话故事：卡洛庄园的故事（四色）	江西美术	马成志	25	2	册
264	百部原创童话故事：开心爷爷的七叶草（四色）	江西美术	孙传侠	25	2	册
265	百部原创童话故事：裤子上的太阳（四色）	江西美术	周君祥	25	2	册
266	百部原创童话故事：蓝蝴蝶 红蝴蝶（四色）	江西美术	孙守仁	25	2	册
267	百部原创童话故事：老鼠阿灰争宠记（四色）	江西美术	张韵儿	25	2	册
268	百部原创童话故事：篱笆墙下的童话城堡（四色）	江西美术	王光龙	25	2	册

269	百部原创童话故事：两面照妖镜（四色）	江西美术	肖邦祥	25	2	册
270	百部原创童话故事：魔仙堡的妖精们（四色）	江西美术	徐继东	25	2	册
271	百部原创童话故事：南瓜城堡(四色)	江西美术	凌代坤	25	2	册
272	百部原创童话故事：女娲复活（四色）	江西美术	杨向红	25	2	册
273	百部原创童话故事：七个梦精灵(四色)	江西美术	国广	25	2	册
274	百部原创童话故事：骑虎的小女孩（四色）	江西美术	吕华阳	25	2	册
275	百部原创童话故事：骑在大象背上的蜘蛛（四色）	江西美术	胡明宝	25	2	册
276	百部原创童话故事：青蛙拉车（四色）	江西美术	厉剑童	25	2	册
277	百部原创童话故事：森林城里的谜案（四色）	江西美术	张杰	25	2	册
278	百部原创童话故事：山羊进城（四色）	江西美术	孙传祥	25	2	册
279	百部原创童话故事：伤心的恐龙（四色）	江西美术	赵华	25	2	册
280	百部原创童话故事：外星人的礼物(四色)	江西美术	赵华	25	2	册
281	百部原创童话故事：五个鼻子的雪人(四色)	江西美术	赵华	25	2	册
282	百部原创童话故事：想拉小火车的驴子(四色)	江西美术	张明智	25	2	册
283	百部原创童话故事：小朵是个坏丫头（四色）	江西美术	徐继东	25	2	册
284	百部原创童话故事：小花鹿和他的伙伴们（四色）	江西美术	闵凡利	25	2	册
285	百部原创童话故事：小黄鸡和大脚鸭（四色）	江西美术	白水平	25	2	册
286	百部原创童话故事：小蚂蚁的太阳（四色）	江西美术	李宏声	25	2	册
287	百部原创童话故事：小熊喝醉了（四色）	江西美术	孔稚娴	25	2	册
288	百部原创童话故事：星星泪水是露珠（四色）	江西美术	徐继东	25	2	册
289	百部原创童话故事：猩猩警长（四色）	江西美术	钱国丹	25	2	册
290	百部原创童话故事：雪豹下山了（四色）	江西美术	孔稚娴	25	2	册
291	百部原创童话故事：一只奔跑的蚂蚁(四色)	江西美术	肖学文	25	2	册
292	百部原创童话故事：拯救姐妹树（四色）	江西美术	编委	25	2	册
293	百部原创童话故事：猪博士的梦想（四色）	江西美术	赵华	25	2	册
294	百部原创童话故事：最美的蝴蝶结(四色)	江西美术	来卫东	25	2	册
295	百科·探索·发现：遨游宇宙(少年版 四色)	安徽科学技术	张哲	45	2	册
296	百科·探索·发现：奔腾的海洋(少年版 四色)	安徽科学技术	张哲	45	2	册
297	百科·探索·发现：地球，我们的家(少年版 四色)	安徽科学技术	张哲	45	2	册
298	百科·探索·发现：回到恐龙时代(少年版 四色)	安徽科学技术	张哲	45	2	册

	四色)	技术				
299	百科·探索·发现：解不开的谜团（少年版四色）	安徽科学技术	张哲	45	2	册
300	百科·探索·发现：科学大爆炸（少年版四色）	安徽科学技术	张哲	45	2	册
301	百科·探索·发现：奇妙的人体（少年版四色）	安徽科学技术	张哲	45	2	册
302	百科·探索·发现：神奇的动物（少年版四色）	安徽科学技术	张哲	45	2	册
303	百科·探索·发现：神奇的植物（少年版四色）	安徽科学技术	张哲	45	2	册
304	百科·探索·发现：世界之最（少年版四色）	安徽科学技术	张哲	45	2	册
305	百科·探索·发现：探访自然奇观（少年版四色）	安徽科学技术	张哲	45	2	册
306	百科·探索·发现：中国之最（少年版四色）	安徽科学技术	张哲	45	2	册
307	班主任新经典丛书：班主任工作策略	世界图书	本书编写组	38.8	2	册
308	班主任新经典丛书：班主任工作的原则与艺术	世界图书	本书编写组	38.8	2	册
309	班主任新经典丛书：班主任工作与德育	世界图书	本书编写组	38.8	2	册
310	班主任新经典丛书：班主任如何实现后进生的转换	世界图书	本书编写组	38.8	2	册
311	伴随孩子成长经典阅读：爱的教育（四色注音）	煤炭工业	亚美切斯	22.8	2	册
312	伴随孩子成长经典阅读：百家姓（四色注音）	煤炭工业	李成森	22.8	2	册
313	伴随孩子成长经典阅读：伴随男孩成长的好故事（四色注音）	煤炭工业	邓铭华	22.8	2	册
314	伴随孩子成长经典阅读：伴随女孩成长的好故事（四色注音）	煤炭工业	邓敏华	22.8	2	册
315	伴随孩子成长经典阅读：兵器大百科（四色注音）	煤炭工业	何梦佳	22.8	2	册
316	伴随孩子成长经典阅读：成语故事（四色注音）	煤炭工业	李晨森	22.8	2	册
317	伴随孩子成长经典阅读：吹牛大王历险记（四色注音）	煤炭工业	何梦佳	22.8	2	册
318	伴随孩子成长经典阅读：捣蛋鬼日记（四色注音）	煤炭工业	邓铭华	22.8	2	册
319	伴随孩子成长经典阅读：道德经（四色注音）	煤炭工业	李成森	22.8	2	册
320	伴随孩子成长经典阅读：弟子规（四色注音）	煤炭工业	（清）李毓秀	22.8	2	册
321	伴随孩子成长经典阅读：发明发现的故事	煤炭工业	李成森	22.8	2	册

	(四色注音)					
322	伴随孩子成长经典阅读：福尔摩斯探案集 (四色注音)	煤炭工业	邓铭华	22.8	2	册
323	伴随孩子成长经典阅读：红楼梦(四色注 音)	煤炭工业	李晨森	22.8	2	册
324	伴随孩子成长经典阅读：假如给我三天光 明(四色注音)	煤炭工业	何梦佳	22.8	2	册
325	伴随孩子成长经典阅读：科学家的故事 (四色注音)	煤炭工业	李晨森	22.8	2	册
326	伴随孩子成长经典阅读：恐龙大百科(四 色注音)	煤炭工业	何梦佳	22.8	2	册
327	伴随孩子成长经典阅读：论语(四色注音)	煤炭工业	(春秋)孔丘	22.8	2	册
328	伴随孩子成长经典阅读：民间故事(四色 注音)	煤炭工业	李晨森	22.8	2	册
329	伴随孩子成长经典阅读：千字文(四色注 音)	煤炭工业	李成森	22.8	2	册
330	伴随孩子成长经典阅读：青鸟(四色注音)	煤炭工业	李成森	22.8	2	册
331	伴随孩子成长经典阅读：三十六计(四色 注音)	煤炭工业	李晨森	22.8	2	册
332	伴随孩子成长经典阅读：三字经(四色注 音)	煤炭工业	(宋)王应麟著	22.8	2	册
333	伴随孩子成长经典阅读：森林报(四色注 音)	煤炭工业	【苏】比安基	22.8	2	册
334	伴随孩子成长经典阅读：神秘岛(四色注 音)	煤炭工业	张达	22.8	2	册
335	伴随孩子成长经典阅读：声律启蒙(四色 注音)	煤炭工业	李成森	22.8	2	册
336	伴随孩子成长经典阅读：诗经(四色注音)	煤炭工业	李成森	22.8	2	册
337	伴随孩子成长经典阅读：世界经典寓言故 事(四色注音)	煤炭工业	邓铭华	22.8	2	册
338	伴随孩子成长经典阅读：睡前故事(四色 注音)	煤炭工业	邓铭华	22.8	2	册
339	伴随孩子成长经典阅读：孙子兵法(四色 注音)	煤炭工业	(春秋)孙武	22.8	2	册
340	伴随孩子成长经典阅读：汤姆叔叔的小屋 (四色注音)	煤炭工业	高分	22.8	2	册
341	伴随孩子成长经典阅读：西游记(四色注 音)	煤炭工业	李晨森	22.8	2	册
342	伴随孩子成长经典阅读：小飞侠彼得·潘 (四色注音)	煤炭工业	巴利	22.8	2	册
343	伴随孩子成长经典阅读：小故事大道理 (四色注音)	煤炭工业	李晨森	22.8	2	册
344	伴随孩子成长经典阅读：孝经(四色注音)	煤炭工业	李成森	22.8	2	册
345	伴随孩子成长经典阅读：幽默笑话(四色	煤炭工业	李成森	22.8	2	册

	注音)					
346	伴随孩子成长经典阅读：幼学琼林（四色注音）	煤炭工业	李成森	22.8	2	册
347	伴随孩子成长经典阅读：增广贤文（四色注音）	煤炭工业	李晨森	22.8	2	册
348	榜样的力量：诺贝尔的故事	北方妇儿	王艳娥	33.8	2	册
349	榜样影响时代的力量：告诉你一个马克思的故事	天津人民	王志艳	29.8	2	册
350	边玩边学生物	世界图书	本书编写组	38.8	2	册
351	边玩边学数学	世界图书	本书编写组	38.8	2	册
352	边玩边学物理	世界图书	本书编写组	38.8	2	册
353	辫子姐姐心灵花园：变来变去的好朋友	明天	郁雨君	16	2	册
354	冰心儿童图书奖获奖作品：秘密与童年的河	江西高校	苇枫	26	2	册
355	冰心儿童文学奖实力作家童书馆：第九年	吉林美术	王璐琪	39.8	2	册
356	冰心儿童文学奖实力作家童书馆：旧时之舞	吉林美术	何君华	39.8	2	册
357	冰心儿童文学奖实力作家童书馆：看不见的森林	吉林美术	渭北	39.8	2	册
358	冰心儿童文学奖实力作家童书馆：葵花灯的笼子	吉林美术	吉葡乐	39.8	2	册
359	冰心儿童文学奖实力作家童书馆：魅之影	吉林美术	西雨客	39.8	2	册
360	冰心儿童文学奖实力作家童书馆：魔法学校神秘事件簿	吉林美术	郝天晓	39.8	2	册
361	冰心儿童文学奖实力作家童书馆：如水伤逝	吉林美术	周博文	39.8	2	册
362	冰心儿童文学奖实力作家童书馆：双生花朵	吉林美术	王天宁	39.8	2	册
363	冰心儿童文学奖实力作家童书馆：天使湖的味道	吉林美术	胡莹	39.8	2	册
364	博学天下：女孩故事屋（四色注音）	吉林美术	崔钟雷	29.8	2	册
365	不得不知的人类文明：古塔游(四色)	成都地图	知识达人	38	2	册
366	不得不知的人类文明：中国古寨（四色）	成都地图	知识达人 编著	38	2	册
367	不得不知的人类文明：中国民宅游（四色）	成都地图	知识达人 编著	38	2	册
368	不得不知的人类文明：中国小镇（四色）	成都地图	知识达人 编著	38	2	册
369	不得不知的人类文明：著名的博物馆（四色）	成都地图	知识达人编著	38	2	册
370	不得不知的人类文明：著名的洞窟(四色)	成都地图	知识达人	38	2	册
371	不得不知的人类文明：著名的古城（四色）	成都地图	知识达人 编著	38	2	册
372	不得不知的人类文明：著名的皇宫（四色）	成都地图	知识达人 编著	38	2	册
373	不得不知的人类文明：著名的艺术区（四色）	成都地图	知识达人 编著	38	2	册

374	部编初中语文教材指定阅读：骆驼祥子	山东美术	老舍	26.8	2	册
375	彩虹桥儿童成长智慧书：不可不知的世界未解之谜（四色注音）	辽宁美术	田雨	39.8	2	册
376	彩虹桥儿童成长智慧书：不可不知的中国未解之谜（四色注音）	辽宁美术	田雨	39.8	2	册
377	彩虹桥儿童成长智慧书：经典童话故事（四色注音）	辽宁美术	田雨	39.8	2	册
378	彩虹桥儿童成长智慧书：经典寓言故事（四色注音）	辽宁美术	田雨	39.8	2	册
379	彩虹桥儿童成长智慧书：恐龙童话（四色注音）	辽宁美术	田雨	39.8	2	册
380	彩虹桥儿童成长智慧书：小学生十万个为什么·宇宙自然（四色注音）	辽宁美术	田雨	39.8	2	册
381	彩虹桥儿童成长智慧书：小学生十万个为什么·动物植物（四色注音）	辽宁美术	雨田	39.8	2	册
382	彩虹桥儿童成长智慧书：优秀男孩故事（四色注音）	辽宁美术	雨田	39.8	2	册
383	彩虹桥儿童成长智慧书：优秀女孩故事（四色注音）	辽宁美术	田雨	39.8	2	册
384	彩虹桥儿童成长智慧书：中国经典神话传说（四色注音）	辽宁美术	田雨	39.8	2	册
385	草根神话系列丛书：打开的天窗	现代	安健	32	2	册
386	草根神话系列丛书：心灵的栖息地	现代	安健	32	2	册
387	畅游天文地理：探秘太阳系	北方妇女儿童	张法坤	23.8	2	册
388	畅游天文世界：奇妙的日食与月食现象	北方妇女儿童	张法坤	23.8	2	册
389	畅游天文世界：人类对月球的认识与开发	北方妇女儿童	张法坤	23.8	2	册
390	畅游天文世界：天文世界中的未解之谜	北方妇女儿童	张法坤	23.8	2	册
391	畅游天文世界：行星与恒星知多少	北方妇女儿童	张法坤	23.8	2	册
392	畅游天文世界：宇宙的起源与变化	北方妇女儿童	张法坤	23.8	2	册
393	畅游天文世界：宇宙中的生命之谜	北方妇女儿童	张法坤	23.8	2	册
394	超级大课堂：电子与人类生活(四色)	成都地图	知识达人编著	38	2	册
395	超级大课堂：航天与人类未来（四色）	成都地图	知识达人 编著	38	2	册
396	超级大课堂：军事与人类安全（四色）	成都地图	知识达人编著	38	2	册
397	超级大课堂：人体不神秘（四色）	成都地图	知识达人编著	38	2	册
398	超级大课堂：实验推动科技进步（四色）	成都地图	知识达人	38	2	册
399	超级大课堂：天空不神秘（四色）	成都地图	知识达人 编著	38	2	册

400	超级大课堂：未来科技不神秘（四色）	成都地图	知识达人 编著	38	2	册
401	超级大课堂：宇宙科技与星际探索（四色）	成都地图	知识达人编著	38	2	册
402	超级大课堂：医疗与人类健康（四色）	成都地图	知识达人	38	2	册
403	超级大书房：大脑训练营（四色）	成都地图	知识达人	38	2	册
404	超级大书房：故事讲述杰出人物的童年（四色）	成都地图	知识达人 编著	38	2	册
405	超级大书房：让孩子健康成长的健康书（四色）	成都地图	知识达人 编著	38	2	册
406	超级大书房：让孩子远离危险的安全书(四色)	成都地图	知识达人编著	38	2	册
407	超级疯狂阅读系列：揭秘德艺双馨的文艺巨匠（四色）	知识	崔钟雷主编	23.8	2	册
408	超级疯狂阅读系列：揭秘跌宕起伏的文明之光（四色）	知识	崔钟雷	23.8	2	册
409	超级疯狂阅读系列：揭秘光怪陆离的奇闻异事（四色）	知识	崔钟雷	23.8	2	册
410	超级疯狂阅读系列：解读离奇诡异的悬案现场（四色）	知识	崔钟雷	23.8	2	册
411	超级疯狂阅读系列：寻觅纵横四海的海盗足迹（四色）	知识	崔钟雷	23.8	2	册
412	超级疯狂阅读系列：追忆功绩卓越的领袖风采（四色）	知识	崔钟雷	23.8	2	册
413	超级疯狂阅读系列：追踪引领时代的科学先驱（四色）	知识	崔钟雷	23.8	2	册
414	超级故事大王：吹箫的渔夫（四色）	成都地图	知识达人 编著	38	2	册
415	超级故事大王：聪明的农家女（四色）	成都地图	知识达人 编著	38	2	册
416	超级故事大王：精灵鞋匠（四色）	成都地图	知识达人	38	2	册
417	超级故事大王：面包房里的猫（四色）	成都地图	知识达人 编著	38	2	册
418	超级故事大王：骑士与海洋公主（四色）	成都地图	知识达人	38	2	册
419	超级故事大王：勤劳正直的牧羊人（四色）	成都地图	知识达人 编著	38	2	册
420	超级故事大王：王子和石像公主（四色）	成都地图	知识达人编著	38	2	册
421	超级故事大王：伊凡王子和火鸟（四色）	成都地图	知识达人	38	2	册
422	超级探险家训练营：穿越丛林（四色）	成都地图	知识达人编著	38	2	册
423	超级探险家训练营：穿越海洋（四色）	成都地图	知识达人 编著	38	2	册
424	超级探险家训练营：穿越河流（四色）	成都地图	知识达人 编著	38	2	册
425	超级探险家训练营：穿越火山（四色）	成都地图	知识达人 编著	38	2	册
426	超级探险家训练营：穿越极地（四色）	成都地图	知识达人 编著	38	2	册
427	超级探险家训练营：穿越丘陵（四色）	成都地图	知识达人编著	38	2	册
428	超级探险家训练营：穿越热带雨林（四色）	成都地图	知识达人 编著	38	2	册
429	超级探险家训练营：穿越撒哈拉沙漠（四色）	成都地图	知识达人 编著	38	2	册
430	超级探险家训练营：穿越喜马拉雅山（四色）	成都地图	知识达人	38	2	册

431	超级探险家训练营：穿越雪山（四色）	成都地图	知识达人 编著	38	2	册
432	超级探险家训练营：穿越原始森林（四色）	成都地图	知识达人编著	38	2	册
433	超级探险家训练营：穿越沼泽（四色）	成都地图	知识达人	38	2	册
434	超级阅读空间：成长男孩爱读故事（四色）	成都地图	知识达人 编著	38	2	册
435	超级阅读空间：成长女孩爱读故事（四色）	成都地图	知识达人	38	2	册
436	超级阅读空间：亲子互动睡前故事（四色）	成都地图	知识达人	38	2	册
437	超级阅读空间：亲子互动晚安故事（四色）	成都地图	知识达人 编著	38	2	册
438	超级阅读空间：走进名人世界（四色）	成都地图	知识达人 编著	38	2	册
439	超级阅读夏令营：成语中的智慧（四色）	成都地图	知识达人 编著	38	2	册
440	超级阅读夏令营：故事中的道理（四色）	成都地图	知识达人 编著	38	2	册
441	超级阅读夏令营：好故事（四色）	成都地图	知识达人 编著	38	2	册
442	超级阅读夏令营：杰出人物童年的故事（四色）	成都地图	知识达人	38	2	册
443	超级阅读夏令营：童话中的启发（四色）	成都地图	知识达人	38	2	册
444	超级智慧大比拼：扩充你的脑容量（四色注音）	辽宁少年儿童	雨田	39.8	2	册
445	超级智慧大比拼：令人伤脑筋的迷局（四色注音）	辽宁少年儿童	雨田	39.8	2	册
446	超级智慧大比拼：你猜不出的谜语（四色注音）	辽宁少年儿童	雨田	39.8	2	册
447	超级智慧大比拼：你没有读过的歇后语（四色注音）	辽宁少年儿童	雨田	39.8	2	册
448	超级智慧大比拼：停不下来的成语接龙（四色注音）	辽宁少年儿童	雨田	39.8	2	册
449	超级智慧大比拼：我是小侦探（四色注音）	辽宁少年儿童	雨田	39.8	2	册
450	超级智慧大比拼：笑掉你的大牙（四色注音）	辽宁少年儿童	雨田	39.8	2	册
451	超级智慧大比拼：一本不能错过的谚语书（四色注音）	辽宁少年儿童	雨田	39.8	2	册
452	陈伯吹国际儿童文学奖获奖作家书系：漫长的花季	少年儿童	小河丁丁	48	2	册
453	陈伯吹国际儿童文学奖获奖作品集：拾光之旅	少年儿童	张炜	48	2	册
454	成功之路丛书：播下成功的种子	世界图书	本书编写组	38	2	册
455	成长故事书（全6册 四色注音）	天津人民美术	文文姐姐	120	2	册
456	成长故事书（全六册）	郑州大学	翁亮	120	2	册
457	成长故事综编：不会生气的钟（四色）	成都地图	知识达人	38	2	册
458	成长故事综编：豆荚王子（四色）	成都地图	知识达人 编著	38	2	册
459	成长故事综编：赌谁先生气（四色）	成都地图	知识达人 编著	38	2	册
460	成长故事综编：旧背篓（四色）	成都地图	知识达人	38	2	册
461	成长故事综编：贪吃的狐狸（四色）	成都地图	知识达人 编著	38	2	册

462	成长故事综编：星星的传说（四色）	成都地图	知识达人 编著	38	2	册
463	成长要素：修养课	应急管理	编写委员会	31.8	2	册
464	初中语文必读文学名家名作：荷花淀·白洋淀纪事	山东科学技术	孙犁	19.8	2	册
465	吹号手的诺言	晨光	【美】埃里克·凯利 /7.5	15.8	2	册
466	聪明孩子爱看的经典童话：带给孩子快乐的100个幽默童话(四色注音)	汕头大学	龚勋	37	2	册
467	聪明孩子爱看的经典童话：激励孩子向上的100个励志童话（四色注音）	汕头大学	龚勋	37	2	册
468	聪明孩子爱看的经典童话：培养孩子正确习惯的100个品德童话（四色注音）	汕头大学	龚勋	37	2	册
469	聪明孩子爱看的经典童话：启迪孩子心灵的100个智慧童话（四色注音）	汕头大学	邢涛	37	2	册
470	聪明孩子爱看的经典童话：启发孩子思考力的100个科学童话（四色注音）	汕头大学	邢涛	37	2	册
471	聪明孩子爱看的经典童话：塑造孩子爱心的100个动物童话（四色注音）	汕头大学	邢涛	37	2	册
472	大羊驼和美洲豹	吉林	沈石溪	24	2	册
473	大众体育系列：健美操	合肥工业大学	李方江	35	2	册
474	大众体育系列：篮球	合肥工业大学	李方江	35	2	册
475	大众体育系列：跳水花样游泳	合肥工业大学	李方江	35	2	册
476	带你走进科学的世界：了解永久的人类家园	北京联合	苗桂芳	29.8	2	册
477	戴小桥和他的哥们儿:废话演说家	新蕾	梅子涵	18	2	册
478	戴小桥和他的哥们儿:喝汤的土匪	新蕾	梅子涵	18	2	册
479	戴小桥和他的哥们儿:逃跑的马儿	新蕾	梅子涵	18	2	册
480	动物家族大揭秘：捕食高手大揭秘（四色）	吉林	英童书坊	38	2	册
481	海洋科普馆：层出不穷的海洋舰船	天津科学技术	谢宇	30	2	册
482	哈利波特书全套哈里波特英汉对照版	人民文学出版社	罗琳	775	1	套
483	大中华寻宝记系列全套漫画书	二十一世纪出版社	京鼎动漫	1194	1	套

二、资格审查及竞价方式

采购人对供应商的资格性要求进行资格审查,通过资格审查的供应商在网上报出一次不得更改的价格,直到竞价时间结束后报价最低的确定成

为最终中标人。

三、合同协议

中标后自行下载阳光交易平台中的合同模板，在 10 个日历天内与采购人签订合同。

四、供货期限

合同签订后 15 日内完成供货。

第三章 招标前附表

序号	内容	说明与要求
1	项目名称	静宁县威戎镇学区图书采购项目
2	采购人	名 称：静宁县威戎镇学区
		联系人：武云云
		电 话：13309331079
3	供货地点	采购人指定地点
4	资金来源	财政资金
5	采购预算	34991.00 元
6	供应商资格审查方式	采购人网上审核
7	供货时间	合同签订后 15 日内完成供货。
8	付款方式	合同签订后，由中标人将货物运送至采购人指定地点，验收合格后一次性付清所有货款。
9	偏离	正偏离（负偏离按无效投标处理）
10	招标截止时间	2024 年 11 月 26 日
11	招标有效期	招标截止日起 30 天（日历天）
12	招标方法	根据符合采购需求、质量和服务相等且报价最低的原则确定中标供应商

第四章、供应商递交纸质版文件

一、报价表

项目名称：_____

招标编号：_____

单位：人民币/元

序号	书名	单位	数量	定价	折扣	报价	总计	备注
1								
2								
3								
4								
合计		大写：人民币_____						
		小写：¥_____						

供 应 商：（盖章）_____

法定代表人：（签字）_____

日 期：_____年____月____日

二、供应商资格文件

- 1、营业执照（三证合一）
- 2、银行开户证明
- 3、法定代表人身份证
- 4、出版物经营许可证